
  

 

 
odbor voleb 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV- 10518-1/OV-2018 

Praha  24. ledna 2018 
Počet listů: 1 

 
 
všem krajským úřadům  
a Magistrátu hlavního města Prahy 
 
 
Hlasovací lístky pro druhé kolo volby prezidenta republiky 
 
 
 Na základě poznatků z praxe, kdy některé obecní úřady vybírají hlasovací 
lístky postupujících kandidátů ze sady hlasovacích lístků pro první kolo volby, Vás 
žádáme, aby obecní úřady ve Vašem správním obvodu byly opětovně upozorněny 
na informaci Ministerstva vnitra ze dne 17. ledna 2018, č.j. MV-7403-1/OV-2018, ve 
které je podrobně popsán postup nakládání s hlasovacími lístky pro druhé kolo volby 
prezidenta republiky. 
 
 Opakujeme, že pro druhé kolo volby prezidenta republiky budou vytištěny 
nové hlasovací lístky všech kandidátů na papíru žluté barvy s označením „druhé 
kolo volby prezidenta“. Okrskové volební komise před zahájením hlasování vyberou 
hlasovací lístky dvou postupujících kandidátů. Volič obdrží hlasovací lístky až ve 
volební místnosti a pouze těch kandidátů, kteří postoupili do druhého kola volby. 
Ministerstvo vnitra zveřejní informaci o kandidátech, kteří postoupili do druhého kola 
volby prezidenta, na svých internetových stránkách určených pro tuto volbu dne 
25. ledna 2018 po 14.00 hodině. 
 
 
 

Ředitel odboru voleb 
v z. JUDr. Václav Henych 

 
 
 
 
 
Vyřizuje: JUDr. Jitka Červenková 
tel. č.: 974 817 376, 361 
e-mail: volby@mvcr.cz 

*MVCRX03T2BPL* 
MVCRX03T2BPL 

prvotní identifikátor 
 


		2018-01-24T06:35:24+0000
	Not specified




